
Дополнување на дневен ред на четврта седница, 23.12.2021 
 

- Предлог- Одлука за утврдување на надоместок на надворешен член во комисијата 
за урбанизам на општина Василево. 

- Давање на согласност на програмата за супвенционирање за 2022 година на 
ЈПКД,, Турија“ Василево  

-  Давањена согласност на програмата за работа на ЈПКД,, Турија“ Василево за 
2022 година.  

-  Донесување на Одлука по Барањето за финансиски средства поднесено Бурхан 
Исинов од село Василево. 

 


